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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/be-cold-basen-dla-psa-120x30cm-p-155505.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kraj dostawcy

Kraj pochodzenia

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Rozmiar

Opis produktu

Basen dla psa Be Cold

Be Cold Basen dla psa, 120x30cm

122,30 zt
8711252474960
8711252474960
64

41

Polska

Niemcy

38

16618.67

120x30cm

Zapewnij swojemu pupilowi idealna ochtode w gorace dni dzieki naszemu basenowi dla pséw. Wykonany z odpornego na
zadrapania plastiku, gwarantuje trwato$¢ i bezpieczenstwo. Stabilne boki z MDF sprawiaja, ze basen jest wyjatkowo stabilny

nawet podczas intensywnej zabawy.

Wymiary: @ 120 x 30 cm

tatwy do roztozenia i ztozenia bez uzycia pompki
Antyposlizgowa podstawa wewnatrz basenu
tatwe opréznianie dzieki zaworowi

Zajmuje mato miejsca po ztozeniu

tatwe czyszczenie

Waga produktu: 1.5 kg. Spraw swojemu psu rados¢ i komfort w upalne dni!
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